
 
 
 
 

TOR Cheb, spol.s r.o., Františkovy Lázně, Žírovice 101, 350 02 Cheb,  tel +420 354 420 01 

GSM brána +420 602 262 101, info@tor.cz , www.tor.cz  

Napájecí zdroj s ovládáním zámku NP12RFID-USB 

Napájecí zdroj NP12S (pro variantu bez ovládání RFID) 

 

Napájecí zdroj NP12RFID-USB je určen jako doplněk ke dveřním rozvorám MACO Z-TA a G-U 
Secury Automatic. Programování přes USB rozhraní. Zdroj je vybaven elektronikou ovládající až 
2 miniaturní RFID čtečky, určené pro zástavbu, např. do dveřního křídla. Po připojení RFID čteček 
lze bezkontaktně ovládat dveřní rozvory pomocí RFID tagů. Lze na něj napojit i stávající rozvod 
bytových telefonů.  
Napájecí zdroj NP12S je určen pro aplikace, kde není požadováno vládání RFID, ale pouze 
napojení na stávající rozvod bytových telefonů. Zajišťuje dostatečný zdroj stabilizovaného napětí 
pro ovládání dveřních rozvor. Zapojení je obdobné, jako u NP12RFID-USB. 
Oba napájecí zdroje slouží také jako zdroj pomocného napětí 12 V AC a 12 V DC. 
 



 
 
 
 

TOR Cheb, spol.s r.o., Františkovy Lázně, Žírovice 101, 350 02 Cheb,  tel +420 354 420 01 

GSM brána +420 602 262 101, info@tor.cz , www.tor.cz  

 

 

Instalaci může provádět pouze osoba proškolená výrobcem či dodavatelem zařízení. Instalaci 
může provádět pouze osoba s odbornými znalostmi a vzděláním v oboru elektro. 
 



 
 
 
 

TOR Cheb, spol.s r.o., Františkovy Lázně, Žírovice 101, 350 02 Cheb,  tel +420 354 420 01 

GSM brána +420 602 262 101, info@tor.cz , www.tor.cz  

 

 

Instalaci může provádět pouze osoba proškolená výrobcem či dodavatelem zařízení. Instalaci 
může provádět pouze osoba s odbornými znalostmi a vzděláním v oboru elektro. 


